[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
( второго созыва )

РЕШЕНИЕ

сорок второй сессии

от 16.06. 2015                                                                                                     № 3
О внесении изменений в решение Совета депутатов Кочковского района от 28.04. 2015 № 1 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Кочковского района третьего созыва»

Совет депутатов Кочковского района

решил:

     1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Кочковского района от 28.04. 2015 № 1 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов Кочковского района третьего созыва» :

     В приложении 1 :
а) раздел «Одномандатный избирательный округ № 6» изложить в следующей редакции :
     «Одномандатный избирательный округ № 6
       Число избирателей – 509.

       В границы округа входит:

       Решетовский сельсовет – с. Решеты: улицы Калинина, Крупской,  Ленина,  Громова, Олимпийская, 50 лет Октября, Набережная, переулок Партизанский.»;
б) раздел «Одномандатный избирательный округ № 19» изложить в следующей редакции :
     «Одномандатный избирательный округ № 19

       Число избирателей – 542.

       В границы округа входит:

       Кочковский сельсовет – с. Кочки: улицы Плотниковой,  Набережная,  Советская.».
     2. Опубликовать данное решение в районной газете «Степные зори».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Главы Кочковского района                                                Б.В. Мазалов
Председатель Совета депутатов                                               В.М. Макарушкин